
 

 
คำสั่งโรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยขอนแก่น 

ที่ 372/2568 
เรื่อง   แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินงานมหกรรมวิชาการเพื่อแลกเปลี่ยนเรียนรู้นวัตกรรมการศึกษา  

การจัดแสดงผลงานนวัตกรรม และการแข่งขันทางด้านวิชาการของนักเรียน ประจำปีงบประมาณ 2568  
(KKUDS EXPO 2025: Driving Innovation for a Sustainable Future) 

............................................................................................  
เพื่อให้การดำเนินงาน มหกรรมวิชาการเพื่อแลกเปลี่ยนเรียนรู้นวัตกรรมการศึกษา การจัดแสดงผลงาน

นวัตกรรม และการแข่งขันทางด้านวิชาการของนักเรียน ประจำปีงบประมาณ 2568 (KKUDS EXPO 2025: Driving 
Innovation for a Sustainable Future) ของโรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยขอนแก่น ในวันที่ 15 กรกฎาคม 2568 
เป็นไปด้วยความเรียบร้อย อย่างมีประสิทธิภาพและเกิดประสิทธิผล 

ฉะนั้น อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 40 ในส่วนงานตามมาตรา 9 แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัย 
ขอนแก่น พ.ศ. 2558 และคำสั่งคณะศึกษาศาสตร์ที่ 104/2566 เรื่อง การมอบอำนาจให้รองคณบดีปฏิบัติการแทน
คณบดีคณะศึกษาศาสตร์ ลงวันที่ 20 มิถุนายน 2566 จึงขอแต่งตั้งคณะกรรมการ ฝ่ายต่าง ๆ ดังต่อไปนี้ 

 
1. คณะกรรมการอำนวยการ 

1. คณบดีคณะศึกษาศาสตร์       เป็นที่ปรึกษา 
2. ผู้อำนวยการโรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยขอนแก่น              เป็นประธานกรรมการ 
3. ที่ปรึกษาโรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยขอนแก่น ฝ่ายนานาชาติ   เป็นกรรมการ 
4. รองผู้อำนวยการโรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยขอนแก่น ทุกฝ่าย   เป็นกรรมการ 
5. ผู้ช่วยผู้อำนวยการฝ่ายบริหารและพัฒนาบุคลากร ทุกฝ่าย     เป็นกรรมการ 
6. ผู้ช่วยผู้อำนวยการฝ่ายแผนยุทธศาสตร์และประกันคุณภาพ ทุกฝ่าย  เป็นกรรมการ 
7. ผู้ช่วยผู้อำนวยการฝ่ายพัฒนานักเรียนและองค์กรสัมพันธ์ ทุกฝ่าย  เป็นกรรมการ 
8. ผู้ช่วยผู้อำนวยการฝ่ายพัฒนาบุคลิกภาพและความเป็นสากล ทุกฝ่าย  เป็นกรรมการ 
9. ผู้ช่วยผู้อำนวยการฝ่ายอำนวยการ      เป็นกรรมการ 
10. ผู้ช่วยผู้อำนวยการฝ่ายกิจกรรมพิเศษ และโรงเรียนสัมพันธ์   เป็นกรรมการ 
11. ผู้ช่วยผู้อำนวยการฝ่ายวิชาการและวิจัย ทุกฝ่าย     เป็นกรรมการและเลขานุการ 
หน้าที ่
1. แต่งตั้งกรรมการฝ่ายต่าง ๆ 
2. ประสานงานกับประธานกรรมการฝ่ายต่าง ๆ 
3. กำกับ ติดตาม และประเมินผลการปฏิบัติงานของฝ่ายต่าง ๆ 



 
 

-2- 
2. คณะกรรมการดำเนินงาน 

1. นายไชยเดช  แก้วสง่า    เป็นประธานกรรมการ 
2. นายศักดิ์สิทธิ์    หัสมินทร์   เป็นรองประธานกรรมการ 
3. นายจิระพงค์  จันเสน    เป็นกรรมการ 
4. นายพรพิทักษ์  จะริรัมย์    เป็นกรรมการ 
5. นางปิยกุล  สอนไว    เป็นกรรมการ 
6. นางเจษฎามาศ  คงสวัสดิ์    เป็นกรรมการ 
7. นายวัชรเกียรติ  โยธะพล    เป็นกรรมการ 
8. นายวัฒนา  คนรู้    เป็นกรรมการ 
9. นางศิราวรรณ  บุญสุข    เป็นกรรมการ 
10. นายรวิสุต  จุนทะวี    เป็นกรรมการ 
11. นายประเทืองวุฒิ  เนื่องภักดี   เป็นกรรมการ 
12. นางอรลออ  เผือกนอก   เป็นกรรมการ 
13. นายเอกราช  ถ้ำกลาง    เป็นกรรมการ 
14. นางสาวจิระประภา ไชยวุฒิ    เป็นกรรมการ 
15. นางเบญจวรรณ  ป้อมแสนศรี   เป็นกรรมการและเลขานุการ 
16. นางนุจรีย์   เชิดชูบัณฑิต   เป็นกรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
หน้าที ่ 
1. ทบทวน/จัดทำแผนงาน/กำหนดรูปแบบ กิจกรรม  
2. กำกับติดตาม สนับสนุน ให้ความช่วยเหลือและร่วมแก้ไขปัญหาที่จะเกิดข้ึนในแต่ละฝ่ายที่รับผิดชอบ 
3. ประสานงานกับหน่วยงานทั้งภายในและภายนอก เพ่ือขอความอนุเคราะห์และความร่วมมือในด้าน

ต่าง ๆ ที่จะเกิดข้ึนในระหว่างการปฏิบัติงาน 
4. ภาระหน้าที่อ่ืน ๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย  

  

3. คณะกรรมการฝ่ายเลขานุการ 
1. นายไชยเดช  แก้วสง่า    เป็นประธานกรรมการ 
2. นางสุขุมา  เอการัมย์   เป็นรองประธานกรรมการ 
3. นางสาวเกศินี  โพธิ์สว่าง   เป็นกรรมการ 
4. นางสาวอลิสา  ดณณฤพัฒน์   เป็นกรรมการ 
5. นางสาวนิติมาภรณ์ จันเคน    เป็นกรรมการ 
6. นางสาวจริญญา  สีเขียว    เป็นกรรมการ 
7. นางณัชปภา  ศรีหนองบัว   เป็นกรรมการ 
8. นายศิริพงษ์  ภัคมาตร์   เป็นกรรมการและเลขานุการ 
9. นางสาวจุฑาทิพย์  ติ่งแก้ว    เป็นกรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

 



 
 

-3- 
หน้าที ่  

     1. รวบรวมข้อมูลจากฝ่ายต่าง ๆ เพื่อจัดทำคำสั่ง หนังสือเชิญ เอกสารทางราชการต่างๆ  
     2. จัดทำรูปเล่มเอกสารการอบรม 
     3. จัดเตรียมของที่ระลึกแก่วิทยากร  
     4. ดำเนินการจัดประชุม สรุปรายงานการประชุม  
     5. ประสานงานกับฝ่ายต่าง ๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย 
 
4. คณะกรรมการฝ่ายลงทะเบียน 

1. นายพรพิทักษ์  จะริรัมย์    เป็นประธานกรรมการ 
2. นางสาวโชติการณ์ สิริพรตันติกุล   เป็นรองประธานกรรมการ 
3. นางสาวนัยนา  ชมภูศรี    เป็นกรรมการ 
4. นายวริศ   วิเศษโวหาร   เป็นกรรมการ 
5. นางสาววิลาณี  อำนาจเจริญ   เป็นกรรมการ 
6. นางสาวพรรณพัชนันท์ พิสิทธิ์    กรรมการและเลขานุการ 
7. นางสาวจิรายุ  มนตรี    เป็นกรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
หน้าที ่  

     1. ลงทะเบียนและจัดทำรายชื่อผู้เข้าร่วมอบรมเชิงปฏิบัติการและผู้เข้าฟังการนำเสนอบทความวิจัย/  
         วิชาการด้วยปากเปล่า (Oral Presentation) 
     2. สรุป รวบรวมรายชื่อผู้เข้าร่วมกิจกรรมต่าง ๆ ให้ฝ่ายประชาสัมพันธ์เพ่ือจัดทำเกียรติบัตร 
     3. ประสานงานกับฝ่ายต่าง ๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย 
 
5. คณะกรรมการฝ่ายพิธีการ 

1. นางปิยกุล  สอนไว    เป็นประธานกรรมการ 
2. นางกอบเกื้อ  อดิศักดิ์สดใส   เป็นรองประธานกรรมการ 
3. นายพสิษฐ์  ชัยงาม    เป็นกรรมการ 
4. นายวรพงษ์  คุยบุตร    เป็นกรรมการ 
5. นางเจริญขวัญ  ศรีพันธ์ชาติ   เป็นกรรมการ 
6. นายอนุรักษณ์    กุลวงษา    เป๊นกรมการ 
7. นางพรมณี  หาญหัก    เป็นกรรมการ 
8. นางปนิตา  ไร่สูงเนิน   กรรมการและเลขานุการ 
9. นางสาวประสิตา  มานิมนต์   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
หน้าที ่  

     1. จัดเตรียมกำหนดการ ดำเนินการในพิธีเปิด 
     2. จัดเตรียมพิธีกรเพ่ือดำเนินงานในพิธีเปิด 
 



 
 

-4- 
 

     3. พิจารณาสรรหาประธานในพิธีเปิด ผู้บริหารแขกผู้มีเกียรติที่จะเข้าร่วมในพิธีเปิด 
     4. ประสานงานกับฝ่ายต่าง ๆ ตามท่ีได้รับมอบหมาย  
 
6. คณะกรรมการฝ่ายต้อนรับ 

1. นางเจษฎามาศ  คงสวัสดิ์    เป็นประธานกรรมการ 
2. นางสาวสุธาสิน ี  สีแจ่มจิรานนท์   เป็นรองประธานกรรมการ 
3. นางสาวภาณุมาศ    วรรณศรีสกุล   เป็นกรรมการ 
4. นางสาวจันทกานต์ อยู่คง    เป็นกรรมการ 
5. นางสาวกันยารัตน์ นนทภา    เป็นกรรมการ 
6. นางสาวรัญชญา  จรัญศิริไพศาล   เป็นกรรมการ 
7. นางณัฐฐินันท์  ลากุล    เป็นกรรมการ 
8. นายอัจฉริยะ  สมสกีสิทธิ์   เป็นกรรมการ 
9. นางสาวนรีญา  เภาคำภา   เป็นกรรมการและเลขานุการ 
10. นายธีรภัทร  ศิริปรุ    เป็นกรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
หน้าที ่  

     1. ต้อนรับประธาน ผู้บรหิาร วิทยากร แขกผู้มีเกียรติและผู้ที่เข้าร่วมงานในพิธีเปิด 
     2. แนะนำ สถานที่จัดงานและกำหนดการต่าง ๆ  
     3. ประสานงานกับฝ่ายต่าง ๆ ที่เกี่ยวข้อง 
     4. อื่น ๆ ตามท่ีได้รับมอบหมาย 
 

7. คณะกรรมการฝ่ายการแสดงพิธีเปิด 
1. นายวัชรเกียรติ  โยธะพล    เป็นประธานกรรมการ 
2. นายขวัญอ้อม  กิ่งหลักเมือง   เป็นรองประธานกรรมการ 
3. นายเอกพล  ช่วยวงศ์ญาติ   เป็นกรรมการ 
4. นางสาวสมฤดี  ชำนิ    เป็นกรรมการ 
5. นางสาวนนทิยา  โนนชัยขันธ ์   เป็นกรรมการ 
6. นายรวี   เรืองศรี    เป็นกรรมการ 
7. นายทักษิณ  ไหมหรือ    เป็นกรรมการ 
8. นายเกียรติพันธุ์  ศรีจันทร์   เป็นกรรมการ 
9. นายไมตรี  กงบุราณ   เป็นกรรมการและเลขานุการ 
10. นางเนตรนภิส  เปานาเรียง   เป็นกรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

 
 
 



 
 

-5- 
หน้าที ่  
1. จัดเตรียมการแสดงสำหรับพิธีเปิดให้สอดคล้องกับธีมงาน 
2. เสนองบประมาณสำหรับการแสดงพิธีเปิด 
3. ประสานงานฝ่ายต่าง ๆ ที่เกี่ยวข้อง 

8. คณะกรรมการจัดแสดงนิทรรศการ 
1. นางเบญจวรรณ  ป้อมแสนศรี   เป็นประธานกรรมการ 
2. นางศรีประไพ  เพียนอก    เป็นรองประธานกรรมการ 
3. นางสมจินต์    ศรีเมือง    เป็นกรรมการ 
4. นางสาวศิริศุกร์    ศิริโชคชัยตระกูล   เป็นกรรมการ 
5. นายสุพจน์  พลจันทร์งาม   เป็นกรรมการ 
6. นางสาวสำรวน  ชินจันทึก   เป็นกรรมการ 
7. นายเชรษฐรัฐ  กองรัตน์    เป็นกรรมการ 
8. นางปิยกุล  สอนไว    เป็นกรรมการ 
9. นายเอกพล  เขียวปาน   เป็นกรรมการ 
10. นายยุทธนา  เพียมูล    เป็นกรรมการ 
11. นายประเทืองวุฒิ  เนื่องภักดี   เป็นกรรมการ 
12. นางวัชราภรณ์  ยืนชีวิต    เป็นกรรมการ 
13. ผศ.ณิชชา  สอนสุข    เป็นกรรมการ 
14. ผศ.รมวรินทร์  กำลังเลิศ   เป็นกรรมการ 
15. นางจิรากาญจน์  ยืนยง    เป็นกรรมการ 
16. นางจีรนันท์  แก่นนาคำ   เป็นกรรมการ 
17. นางสาวสุภัทรา  แสงสุวรรณ์   เป็นกรรมการ 
18. นายปาณฐ์เตชัสก์  มิรัตนไพร   เป็นกรรมการ 
19. นายวัชรินทร์   จันทร์สำราญ   เป็นกรรมการ 
20. นายศักดาเดช  สิงคิบุตร    เป็นกรรมการ 
21. นางสาวเบญจมาภรณ์    ช้อยเครือ   เป็นกรรมการ 
22. นางสาวปิยะมาศ  ศิลาแยง    เป็นกรรมการ 
23. นางสาวระพีพรรณ        คำงาม    เป็นกรรมการ 
24. นางสาวสมกมล       บุญมี    เป็นกรรมการ 
25. นางสาวเบญจวรรณ        คำมา                         เป็นกรรมการ 
26. นางสุปราณี         อุ่นจันที                       เป็นกรรมการ 
27. นางสาวอาริษา  พงษ์ภิญญากุล   เป็นกรรมการ 
28. นางลัดดา  ชัยหาทัพ   เป็นกรรมการ 

 
 



 
 

-6- 
 

29. นางสาวลลิดา  วงษ์บุตร    เป็นกรรมการ 
30. นายพลากร      คำขวา    เป็นกรรมการ 
31. นายสุภาพ  สาขา    เป็นกรรมการ 
32. นางสาวกติติยา  ยืนยง    เป็นกรรมการ 
33. นางสาวปานทิพย์  วงค์ศรีชา   เป็นกรรมการ 
34. นายสิปปภาส    วรรณสุทธิ์   เป็นกรรมการ 
35. นายจิตติวิทย์  พิทักษ์    เป็นกรรมการ 
36. นายทวีพันธ์  บุญชิ    เป็นกรรมการและเลขานุการ 
37. ผู้ช่วยศาสตราจารย์สุดใจ ศรจีามร    เป็นกรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
หน้าที ่ 
1. ทบทวน/จัดทำแผนงาน/กำหนดรูปแบบ กิจกรรม  KKUDS EXPO 2025: Driving Innovation for 

a Sustainable Future  
2. กำหนดรูปแบบการจัดนิทรรศการป้ายไวนิลแบบเอ็กเฟรม 
3. รวบรวมรายละเอียด เนื้อหาเพ่ือจัดแสดงนิทรรศการ ผลงานนวัตกรรมการศึกษาในการจัดการเรียน

การสอนของคณาจารย์ และผลงานนวัตกรรมประเภทต่าง ๆ  
4. กำหนดรูปแบบการจัดนิทรรศการผลงาน,ผลงานวิจัยของอาจารย์ และ/หรือนวัตกรรมนักเรียน 

(Creative Innovators) 
5. กำหนดสถานที่ในการจัดแสดงนิทรรศการผลงานวิชาการ,ผลงานวิจัยของอาจารย์ และ/หรือนวัตกรรมนักเรียน 

(Creative Innovators) 
6. รวบรวมผลงานและผลงานวิจัยด้านเทคโนโลยี และนวัตกรรมทางการศึกษา/หรือนวัตกรรมนักเรียนสำหรับจัดแสดง 
7. เสนองบประมาณในการจัดนิทรรศการนิทรรศการผลงาน 8 กลุ่มสาระฯ ,ผลงานวิจัยของอาจารย์และ/หรือ

นวัตกรรมนักเรียน (Creative Innovators) 
8. ภาระหน้าที่อ่ืน ๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย  

 

9. คณะกรรมการนำเสนอบทความวิจัย/วิชาการด้วยปากเปล่า (Oral Presentation) 
1. นายศักดิ์สิทธิ์    หัสมินทร์   เป็นประธานกรรมการ 
2. นางนวลพรรณ  เพียงเกษ   เป็นรองประธานกรรมการ 
3. นางสาวเพียงดาว  ไชยสาร    เป็นกรรมการ 
4. นายอัครวัฒน์  ศรีสวัสดิ์    เป็นกรรมการ 
5. นางเกษราภรณ์  สรวลเส    เป็นกรรมการ 
6. นางสาวนุชนารถ  ธิประโชติ   เป็นกรรมการ 
7. นายปรัชญ์ธวีฐ ์  โพธิวัชระ   เป็นกรรมการ 
8. นางวัชราภรณ์  ถ้ำกลาง    เป็นกรรมการ 
9. นางสาวมณิสรา  ดวงมณี    เป็นกรรมการ 



 
 

-7- 
 

10. นางสาวสาวิตรี     วงศ์กิติรุ่งเรือง   เป็นกรรมการ 
11. นายอักขรวุธ  กันหาป้อง   เป็นกรรมการ 
12. นางสาวธิดารัตน์  ธนกูลกจิ   เป็นกรรมการ 
13. นางสาวจิตติมาภรณ์  จำปาปุ้ง    เป็นกรรมการ 
14. นางเบญจวรรณ  ป้อมแสนศรี   เป็นกรรมการและเลขานุการ 
15. นายเชรษฐรัฐ  กองรัตน์    เป็นกรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
หน้าที ่ 
1. จัดทำกำหนดการ สถานที่ และดำเนินการนำเสนอบทความวิจัย/วิชาการด้วยปากเปล่า  

(Oral Presentation) 
2. พิจารณาคัดกรองบทความการนำเสนอบทความวิจัย/วิชาการด้วยปากเปล่า (Oral Presentation) 
3. เสนองบประมาณ 
4. ภาระหน้าที่อ่ืน ๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย  

 

10. คณะกรรมการฝ่ายจัดอบรมเชิงปฏิบัติการ (Workshop) 
1. นายไชยเดช  แก้วสง่า    เป็นประธานกรรมการ 
2. นายพฤทธิวาส     ลับภู    เป็นรองประธานกรรมการ 
3. นายศักดิ์สิทธิ์    หัสมินทร์   เป็นกรรมการ 
4. นายนนท์     จรุงศิรวัฒน์   เป็นกรรมการ 
5. นายกวิน     เธียรวรรณ   เป็นกรรมการ 
6. นางสาวประเทืองสุข   มณีล้ำ    เป็นกรรมการ 
7. นางสาวจุฬารัตน์  สียา    เป็นกรรมการ 
8. นายกฤษฎา  กลางพรม   เป็นกรรมการ 
9. นางสาวชินอนงค์  ประชุมชิต   เป็นกรรมการ 
10. นายวันชัย   จันทการกุล   เป็นกรรมการ 
11. นายคณาธิป   แก้วกงพาน                                  เป็นกรรมการ 
12. นางสาวนริศรา   รักศรี                                           เป็นกรรมการ 
13. นางสาวทิวาพร   ก้านจักร    เป็นกรรมการ 
14. นางสาวกนกพร  ปินะกาลัง   เป็นกรรมการ 
15. นายสมโชค  แก้วอุทัศน์   เป็นกรรมการ 
16. นายวรวุฒ ิ  สันประภา   เป็นกรรมการ 
17. นายวรพงศ์     คุยบุตร    เป็นกรรมการ 
18. นายเอกพล  เขียวปาน   เป็นกรรมการ 
19. นางสาวกุลธิดา  ทองนำ    เป็นกรรมการและเลขานุการ 
20. นายณัฐกานต์  เมยเค้า    เป็นกรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 



 
 

-8- 
 

หน้าที ่   
1. เสนองบประมาณในการจัดอบรมเชิงปฏิบัติการ 
2. รวบรวมเนื้อหาการอบรมเชิงปฏิบัติการ เพื่อจัดทำรูปเล่ม 

 3. จัดเตรียมอุปกรณ์สำหรับการอบรมเชิงปฏิบัติการ 
 4. ดำเนินการอบรมเชิงปฏิบัติการระยะเวลาที่กำหนด 

5. มอบเกียรติบัตรให้ผู้เข้าร่วมหลังเสร็จสิ้นการอบรมเชิงปฏิบัติการ 
6. ประสานงานฝ่ายต่าง ๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย 

11. คณะกรรมการซุ้มกิจกรรมและเกมวิชาการ 
1. นายวัฒนา  คนรู้    เป็นประธานกรรมการ 
2. นางภัคกุล  จันทร์เรือง   เป็นรองประธานกรรมการ 
3. นางสาวคณิตา  ตะนันท์    เป็นกรรมการ 
4. นางสาวจิราพร  แขกอีด    เป็นกรรมการ 
5. นายกฤษณะ  ลาปู้    เป็นกรรมการ 
6. นายสุมงคล  เครือสิงห์   เป็นกรรมการ 
7. คณะกรรมการนักเรียน     เป็นกรรมการ 
8. นางสาวกตวรรณ  จันทร์มาลา   เป็นกรรมการ 
9. นายเกียรติพันธุ์    ศรีจันทร์   เป็นกรรมการ 
10. นางสาวพลอยไพลิน ศุภบวรรัตน์   เป็นกรรมการ 
11. นางสาวจิตติมาภรณ์ จำปาปุ้ง    เป็นกรรมการ 
12. นายวรเมธ  ตรีศักดิ์    เป็นกรรมการ 
13. นายศิวายุ  ถาเหง่า    เป็นกรรมการ 
14. นายพงศธร  เหล็กคง    เป็นกรรมการ 
15. นายอธิปไตย  โชติทอง    เป็นกรรมการ 
16. นางสาวภาณุมาศ  วรรณศรีสกุล   เป็นกรรมการ 
17. นายชนินทร์   บัวบาน    กรรมการและเลขานุการ 
18. นายกฤษณะ  ลาปู้    กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
หน้าที ่ 
1. กำหนดรูปแบบและรวบรวมการจัดซุ้มกิจกรรมและเกมวิชาการ 
2. เสนองบประมาณซุ้มกิจกรรมและเกมส์วิชาการ 
3. ภาระหน้าที่อ่ืน ๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย 

 
 
 
 



 
 

-9- 
 

12. คณะกรรมการแข่งขันวิชาการ 
1. นายจิระพงค์  จันเสน    เป็นประธานกรรมการ 
2. นางสาวประภาวดี สุวรรณไตรย์     เป็นรองประธานกรรมการ 
3. นางสาวจุฬารัตน์  สียา    เป็นกรรมการ 
4. นายขวัญอ้อม  กิ่งหลักเมือง   เป็นกรรมการ 
5. นายวัชรเกียรติ  โยธะพล    เป็นกรรมการ 
6. นางสาวศิริรัตน์  อินอิ่ม    เป็นกรรมการ 
7. นางสาววิภารัตน์  บุญเขื่อง    เป็นกรรมการ 
8. นายประเทืองวุฒิ  เนื่องภักดี   เป็นกรรมการ 
9. นายกุลนันท์  ทิทา    เป็นกรรมการและเลขานุการ 
10. นายกฤตภาส  พงษ์พันธ์   เป็นกรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
หน้าที ่ 
1. กำหนดรูปแบบและสถานที่ในการแข่งขัน 
2. เสนองบประมาณการแข่งขันวิชาการ 
3. ภาระหน้าที่อ่ืน ๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย  

 
13. คณะกรรมการฝ่ายจัดเตรียมอาคารสถานที่ ยานพาหนะ แสงสี และเสียง 

1. นางนุจรีย์   เชิดชูบัณฑิต   เป็นประธานกรรมการ 
2. นายฉลอง  เหลี่ยมสิงขร   เป็นรองประธานกรรมการ 
3. นายพงศ์ภวัน       ขาวกุญชร   เป็นกรรมการ 
4. นายธนวรรธน์     แสงสุริยา   เป็นกรรมการ 
5. นายธีรศักดิ์  บาลชน    เป็นกรรมการ 
6. นักการ แม่บ้าน ทุกระดับ     เป็นกรรมการ 
7. นางถาวร  แก้วกงพาน   เป็นกรรมการ 
8. นายอรงกรต    ปีกลม    เป็นกรรมการและเลขานุการ 
9. นายสุชาติ  ทั่งสถิรสิมา   เป็นกรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
หน้าที ่  

     1. จัดทำแผนผังกำหนดพื้นที่ในการจัดงานทั้งหมด  
     2. จัดเตรียมห้องสำหรับการอบรมเชิงปฏิบัติการและอุปกรณ์ให้มีความพร้อม 
     3. จัดเตรียมสถานที่สำหรับการดำเนินงานของฝ่ายต่าง ๆ 
     4. จัดเตรียมและตกแต่งเวทีการแสดง 
     5. เสนองบประมาณกิจกรรม 
     6. ประสานงานกับฝ่ายต่าง ๆ ที่เกี่ยวข้อง 
     7. อื่น ๆ ตามท่ีได้รับมอบหมาย 



 
 

-10- 
 

14. คณะกรรมการฝ่ายอาหารและสวัสดิการ 
1. นางศิราวรรณ  บุญสุข    เป็นประธานกรรมการ 
2. นางสาวณิชา  จุลวรรณโณ   เป็นรองประธานกรรมการ 
3. นางอนิสรา  บุญสด    เป็นกรรมการ 
4. นางสาวสมร  สุนทรารักษ์   เป็นกรรมการ 
5. นางสาวจุฑาทิพย์    ภูมิบ้านค้อ   เป็นกรรมการ 
6. นางจรินทร์     บุญสุชาติ   เป็นกรรมการ 
7. แม่บ้าน ฝ่ายประถมศึกษา (มอดินแดง)   เป็นกรรมการ 
8. แม่บ้าน ฝ่ายมัธยมศึกษา (มอดินแดง)   เป็นกรรมการ 
9. นางสาววรรณงาม    นนทะโมลี   เป็นกรรมการและเลขานุการ 
10. นางสาววรรณศรี  ขันขวา    เป็นกรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
หน้าที ่  

     1. เสนองบประมาณสวัสดิการ 
2. จัดเตรียมอาหารสำหรับคณะกรรมการในการเตรียมงาน 

     3. จัดเตรียมอาหารว่าง อาหารกลางวัน สำหรับคณะกรรมการฝ่ายต่าง ๆ ในวันงาน   
     4. กำหนดสถานที่และเวลาในการรับอาหารของคณะกรรมการฝ่ายต่าง ๆ 
     5. ประสานงานกับฝ่ายต่าง ๆ ที่เก่ียวข้อง 
     6. อื่น ๆ ตามท่ีได้รับมอบหมาย 
 
15. คณะกรรมการฝ่ายประชาสัมพันธ์ บันทึกภาพและจัดทำเกียรติบัตร 

1. นายรวิสุต  จุนทะวี    เป็นประธานกรรมการ 
2. นางสาววิมลรัตน์  กาญจนพัฒน์   เป็นรองประธานกรรมการ 
3. นางสาวบัวเงิน  ทองไทย    เป็นกรรมการ 
4. นายธีรนัย  เฉลิมวงศ์   เป็นกรรมการ 
5. นายฤกษ์  สุวรรณฉาย   เป็นกรรมการ 
6. นางสาวสุภลักษณ์ แย้มใส    เป็นกรรมการ 
7. อาจารย์ประจำชั้นทุกระดับ    เป็นกรรมการ 
8. นายพชร  เข็มพิลา    เป็นกรรมการ 
9. นายภราดร  เล็กตระกูลธารา   เป็นกรรมการและเลขานุการ 
10. นายปรัชญา  อยู่เปี่ยม    เป็นกรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
หน้าที ่  

     1. ประชาสัมพันธ์การจัดกิจกรรมไปยังหน่วยงานทางการศึกษาในภาคตะวันออกเฉียงเหนือ 
     2. จัดทำโปสเตอร์  แผ่นพับ ประชาสัมพันธ์ 
 



 
 

-11- 
     3. ประชาสัมพันธ์ทางเว็บไซต์  
     4. บันทึกภาพกิจกรรมต่าง ๆ ในงาน 
     5. จัดทำเกียรติบัตรการอบรมเชิงปฏิบัติการ 
 6. เสนองบประมาณกิจกรรม 
     7. ประสานงานกับฝ่ายต่าง ๆ ที่เก่ียวข้อง 
     8. อื่น ๆ ตามท่ีได้รับมอบหมาย 
 
16. คณะกรรมการฝ่ายดูแลนักเรียน รักษาความปลอดภัย และจราจร 

1. นายประเทืองวุฒิ  เนื่องภักดี   เป็นประธานกรรมการ 
2. นายวีรวิชญ ์  คำอ่อน    เป็นรองประธานกรรมการ 
3. นายอภิสิทธิ์  จันทร์เกิ้น   เป็นกรรมการ 
4. นายฉัตรกานต์  พิทอง    เป็นกรรมการ 
5. นายกำพล  ศิริชา    เป็นกรรมการ 
6. นายชนินทร  บุญเต็ม    เป็นกรรมการและเลขานุการ 
7. นายกุลนันท์  ทิทา    เป็นกรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
หน้าที ่  

     1. รวมนักเรียนบริเวณ หน้าอาคาร 7 ปี 
     2. เช็คชื่อการเข้าร่วมกิจกรรมของนักเรียน 
     3. นำนักเรียนเข้าร่วมพิธีเปิด ณ โรงอาหาร โรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยขอนแก่น ฝ่ายมัธยมศึกษา (มอดินแดง) 
     4. ดูแลความเรียบร้อยของนักเรียนตลอดการเข้าร่วมกิจกรรม 
     5.จัดทำแผนผังการเดินรถและสถานที่จอดรถท้ังบุคลากรภายในและภายนอก 
     6. จัดพื้นที่จอดรถสำหรับประธานในพิธีเปิด ผู้บริหารระดับสูงและแขกผู้มีเกียรติ  
     7. จัดทำป้ายประชาสัมพันธ์ ขอความร่วมมือในการจราจรในห้วงระยะเวลาจัดงาน 
     8. ประสานงานกับฝ่ายต่าง ๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย 
 
17. คณะกรรมการฝ่ายพยาบาล 

1. นางอรลออ  เผือกนอก   เป็นประธานกรรมการ 
2. นางสาวภณอนงค์ จันทร์เทศ   เป็นรองประธานกรรมการ 
3. นายภาณุเดช  ดวงโนแสน   เป็นกรรมการ 
4. นางสาวปาลิดา  กงตาล    เป็นกรรมการ 
5. นายถิรวิทย์  สุรชิต    เป็นกรรมการ 
6. นางกมลทิพย์  กานุสนธิ์   เป็นกรรมการ 
7. นายภาณุเดช  ดวงโนแสน   เป็นกรรมการและเลขานุการ 
8. นางเกษร  รามัญวงษ์   เป็นกรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

 



 
 

-12- 
หน้าที ่  

     1.  จัดเตรียมยาสามัญและเวชภัณฑ์ให้พร้อมใช้งาน 
     2.  ประสานหน่วยอุบัติเหตุและฉุกเฉิน โรงพยาบาลศรีนครินทร์ ในกรณีเกิดอุบัติเหตุ 
     3.  ให้คำแนะนำกรณีพบผู้ติดเชื้อโรคติดต่อที่ต้องเฝ้าระวัง 
     4.  ประสานงานกับฝ่ายต่าง ๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย 
 
18. คณะกรรมการฝ่ายสิทธิประโยชน์และของรางวัลส่วนกลาง 

1. นายเอกราช  ถ้ำกลาง    เป็นประธานกรรมการ 
2. นางนุจรีย์  เชิดชูบัณฑิต   เป็นรองประธานกรรมการ 
3. นางสาวพรทิพย์   ชาสุวรรณ   เป็นกรรมการ 
4. นางสาวพัชราภรณ์  มาสา    เป็นกรรมการ 
5. นางสาวกัลยาภัสร์  คำยา    เป็นกรรมการ 
6. นางภานิดา   สิงห์คำป้อง   เป็นกรรมการ 
7. นางสาวศิริพร    แจ้งพรมมา   เป็นกรรมการ 
8. นางสาวสันทนา    โลมาอินทร์   เป็นกรรมการ 
9. นางสาวนรินทร์ธารา  ไชยรัตน์    เป็นกรรมการ 
10. นางสาวพิมพ์รัชนี         ยิ่งดอน    เป็นกรรมการ 
11. นางมณีพร  ด่านซ้าย    เป็นกรรมการ 
12. นางจตุพร  เนตรมณี   เป็นกรรมการและเลขานุการ 
13. นางชัชฎาพร  ศิลปดอนบม   เป็นกรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
หน้าที ่   
1. ดำเนินการเกี่ยวกับการเบิกจ่ายของฝ่ายต่างๆ 
2. เสนองบประมาณของรางวัลส่วนกลาง 
3. จัดเตรียมของรางวัลส่วนกลางสำหรับผู้เข้าร่วมกิจกรรม 
4. ประสานงานฝ่ายต่าง ๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย 

 
19. คณะกรรมการฝ่ายประเมินผลและสรุปผลการดำเนินงาน 

1. นางสาวจิระประภา ไชยวุฒิ    เป็นประธานกรรมการ 
2. นายวัชรพงศ์    ใจเดียว    เป็นรองประธานกรรมการ 
3. นายไกรศักดิ์  จันทรโกเมท   เป็นกรรมการ 
4. นายธนวิทย์  วรโพธิ ์    เป็นกรรมการ 
5. นายพสธร  มีแก้ว    เป็นกรรมการ 
6. นางอาพร  ตรีสูน    เป็นกรรมการ 
7. นายกฤษณพงษ์  หรัญรัตน์   เป็นกรรมการ 

 



 
 

-13- 
 

8. นางสาวทักษยา  วงค์คำภา   เป็นกรรมการและเลขานุการ 
9. นางสาววัฒนา  ถนอมดี    เป็นกรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
หน้าที ่  
1. จัดเตรียมแบบประเมินผล 
2. ประเมินผลการจัดกิจกรรม 
3. สรุปผลการประเมินเป็นรูปเล่ม 
4. ประสานงานกับฝ่ายต่าง ๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย 

 
ทั้งนี้  ตั้งแต่วันนี้ ถึงวันที่  15  กรกฎาคม พ.ศ.2568  

 
  สั่ง  ณ  วันที่  30  มิถุนายน  พ.ศ.2568 
 
 
 
                     (ผูช้่วยศาสตราจารย์ ดร.ศราวุธ จักรเป็ง) 

                       รองคณบดีฝ่ายโรงเรียนสาธิต  
                            ปฏิบตัิการแทนคณบดีคณะศึกษาศาสตร์ 


		2025-07-01T15:00:52+0700
	ศราวุธ จักรเป็ง




